

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เนาเรือ อำเภอมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประเภทงาน งานก่อสร้าง ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ในหมู่บ้าน สายคลองส่งน้ำ หมู่ที่ 14 บ้านสันป่าจิว ตำบลแม่เนาเรือ อำเภอมืองพะเยา จังหวัดพะเยา
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 195.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 780 ตารางเมตร
 (รายละเอียดตามรูปแบบและรายการที่ อบต.แม่เนาเรือกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่14 บ้านสันป่าจิว ตำบลแม่เนาเรือ อำเภอมืองพะเยา จังหวัดพะเยา
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เนาเรือ
 แบบเลขที่ จำนวน แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	342,332.60	1.3624	466,393.93	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ (ต่อปี) 6% - ภาษี (VAT) 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		466,393.93	
		คิดเป็นเงินประมาณ		466,393.00	
ตัวอักษร	สี่แสนหกหมื่นหกพันสามร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน				

งานถนน คสล K 3.4 = 0.30 + 0.10* It / lo + 0.35*Ct / Co + 0.10* Mt / Mo + 0.15* St / So

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบรรดิษฐ์ สุธรรมเม็ง)

(นายคณาทร หมั่นงาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิเชียร หลักฐาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายประพันธ์ วงศ์ไชย)

(นายสวินทร ดอนมูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เนาเรือ

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เนาเรือ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน คสล.ในหมู่บ้าน สายคลองส่งน้ำ หมู่ที่ 14 บ้านสันป่าจิว ตำบลแม่ณาเรือ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 195.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 780 ตารางเมตร

(รายละเอียดตามรูปแบบและรายการที่ อบต.แม่ณาเรือกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่14 บ้านสันป่าจิว ตำบลแม่ณาเรือ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ณาเรือ

แบบเลขที่

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.00	796.67	31,070.25	1.3624	42,330.10	42,330.10
	3.2 งานไหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	7.80	158.10	1,233.18	1.3624	1,680.08	1,680.08
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	780.00	370.65	289,103.31	1.3624	393,874.35	393,874.35
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	58.81	235.24	1.3624	320.49	320.49
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	152.00	68.36	10,390.72	1.3624	14,156.32	14,156.32
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	195.00	52.82	10,299.90	1.3624	14,032.58	14,032.58
					342,332.60		TOTAL	466,393.93
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	466,393.93			
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				=				
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง				=	1.3624			
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง		สี่แสนหกหมื่นหกพันสามร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน					466,393.00	

ขนาดหรือเนื้อที่ 780.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 597.94 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบรรดิษฐ์ สุธรรมเม็ง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคทาธร หมั่นงาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิเชียร หลักฐาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน